- 1 -

广 东 省 疾 病 预 防 控 制 中 心

粤疾控函〔2018〕243号

关于开展泳池水中尿素含量检测质控考核的通知

各地级以上市疾控中心、公共场所卫生检验检测评价机构：

为了进一步提高我省公共场所卫生检验检测及评价机构能

力，确保公共场所泳池水中尿素检测结果准确有效，我中心拟于

今年９月实施“泳池水中尿素含量检测质控考核计划”（项目编

号：GDCDC/PT007-2018）。现将有关事项通知如下：

一、本次质控考核内容为泳池水中尿素含量检测，要求各地

级以上市疾控中心和承担公共场所卫生检验检测评价业务的有

关机构参加考核，请各单位做好考核准备，于8月31日前将“质控

考核工作信息表”（附件）以电子邮件方式提交我中心。

二、样品将于9月10日发出，请各单位做好接收准备,收到样

品后，请按作业指导书要求进行检测，按规定的时间（见作业指

导书）报送检测结果，逾期提交结果报告的单位将不列入本次质

控考核的结果统计。

三、我中心将在收到检测结果后一个月内完成结果统计分析

并反馈考核结果。

四、联系方式

- 2 -

联系人：彭婕、胡洁泉、张依沙

联系电话：020-31051386

邮寄地址：广东省广州市番禺区大石街群贤路160号

邮编：511430

电子邮箱：zhikong@cdcp.org.cn

附件：质控考核工作信息表

广东省疾病预防控制中心

2018年 8月 23日

- 3 -

附件

质控考核工作信息表

计划名称 泳池水中尿素含量检测质控考核 计划编号 GDCDC/PT007-2018

单位名称 单位地址、邮编 联系人 联系人手机号 E-mail

有关事项说明（包括日常检测方法等）：

填表单位：

（盖章）

年 月 日

- 4 -

广东省疾病预防控制中心办公室 2018 年 8 月 23 日印发

校对：胡洁泉 （共印 2 份）